МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

14.08.2023 № В-13-484/3

г. Сургут

Об утверждении графика

прохождения промежуточной аттестации

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положением о порядке организации обучения в форме

семейного образования и самообразования, утвержденного приказом директора

школы от 14.03.2022 г. №В-13-111/2, с целью организации учебного процесса в

МБВ(с)ОУО(с)ОШ № 1 по форме обучения самообразование и семейное на 2022-2023

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график прохождения промежуточных аттестаций для обучающихся

по форме обучения семейное (9 класс), самообразование (10 и 11-е классы) и экстерн

10-11 классы на 2023-2024 учебный год (приложение 1).

2. Заместителю директора по ВВВР И.Г. Беркович разместить на сайте график

прохождения промежуточной аттестации на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР С.В. Граханову.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
1FB2D6DFD395CB484941EE68B11D5413
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024

Т.В. Леонова

Граханова Светлана Валерьяновна,

тел.: (3462)500735

График прохождения промежуточных аттестаций для обучающихся по форме

семейного обучения, самообразования и экстернов  на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Класс                                           Сроки

Экстерны

1 10                         27.09.2023-27.10.2023

Семейное обучение

1 9                         01.04.2024-30.04.2024

Самообразование

1 10                         02.05.2024-30.05.2024

2 11                         01.02.2024-02.03.2024

Приложение 1 к приказу

14.08.2023 В-13-484/3

С приказом «Об утверждении графика прохождения промежуточной аттестации на

2023-2024 учебный год»

№ В-13-484/3 14.08.2023

 ознакомлены:  _______________ Граханова С.В.

   _______________ Беркович И.Г.